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Udzwig max. Q
Masa robocza
UdZwig roboczy przy 35% obciagzenia destabilizujagcego
Udzwig roboczy przy 50% obcigzenia destabilizujagcego
Obcigzenie destabilizujacy

Catkowita wysokos¢ robocza - petne podniesienie

.
h27

Wysoko$¢ do sworznia karetki - ramie catkowicie podniesione h28
Zasieg wysypu przy maks. wysokosci 16

Kat wysypu przy petnej wysokosci a5
Wysoko$¢ wysypu przy maks. podnoszeniu h29
Maksymalny kat nabierania przy maks. podnoszeniu a4
Catkowita wysokos¢ do gémej krawedzi ROPS h17
Catkowita dtugos¢ z tyzka 116
Dtugos¢ catkowita bez tyzki 1

Okre$lona wysokisé h31
Zasieg przy okreslonej wysokosci r4

Kat wysypu przy okreslonej wysokosci al7
Maksymalny kat nabierania na poziomie terenu al3
Pozycja transportowa d5
Maksymalny kat nabierania w pozycji transportowej al4
Pozycja wykopowa h32
Kat zejscia ze standardowa przeciwwaga

Przeswit m4
Rozmiar gasienic b10
Szeroko$¢ plyty gasienicowej b20
Rozstaw gasienic y2

Catkowita szerokos¢ bez tyzki b1

Szeroko$¢ tyzki el

Promien skretu - do przodu z tyzkg b18
Srednica zachodzenia tylu wal
Maksymalny kat nabierania przy okre$lonej wysokosci

Kat natarcia a3

Wysoko$¢ ostrogi gasienicy

Typ gasienic / Rolki gasienic / Typ rolek
Wydajnosé

Predkos$¢ jazdy - wersja jednobiegowa
Predko$¢ jazdy - wersja dwubiegowa
Uciag / Sita trakcji

Sita odspajania - przy zamykaniu tyzki
Sita odspajania - przy podnoszeniu

Producent silnika

Model silnika

Typ silnika

Moc maksymalna / maksymalna

Moc znamionowa / znamionowa
Akumulator

Cold Cranking Amps at Temperature (CCA)
Altemator - napiecie / natezenie pradu
hydrauliczny

Uktad hydrauliki dodatkowej

Pojemno$¢ zbiomika

Pojemnos$¢ miski olejowej

Pojemnos$¢ zbiomika oleju hydraulicznego
Pojemnos$¢ zbiomika paliwa

Pojemnos¢ uktadu chtodzenia

Pojemno$¢ skokowa / Liczba sitownikéw
Pozostate

Nacisk na podtoze

3240 kg
5203 kg
1134 kg
1620 kg
3240 kg

4267 mm
3251 mm
876 mm
41°
2489 mm
102.50 °
2111 mm
4008 mm
3221 mm
1720 mm
795 mm
75°
30°
208 mm
31.60 °
13 mm
25°
335mm
1313 mm
450 mm
1562 mm
1765 mm
2131 mm
2499 mm
1796 mm
66.80 °
90 °
25 mm
Rubber/ 5 / Steel

9.30 km/h
13.20 km/h
5792 kg
3803 kg
3373 kg

Deutz
TD 3.6
Axial Piston with Planetary Gear Box Reduction
55.40 kW @ 2300 rpm
52.70 kW / 2300 pm
12V
950 A
14V/95A

94.30 I/min

8.501
52.201
911
19.301
3.601/4

0.37 bar
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2500RT NXT3 - Rysunek wymiarowy

Wyposazenie
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Bezpieczeristwo

"Easy Manager"

Alarm cofania

Mechaniczna blokada sitownika podnoszenia

Odchylana podstawa na nogi

System ostrzegawczy silnka z wySwietlaniem kodéw btedéw
Zabezpieczenia anty-dewastacyjne

Funkcja podnoszaca

Dodatkowy uktad hydrauliczny wysokiego przeptywu
Elektryczne sterowanie osprzetem - ziacze 14-pinowe
System automatycznego naciaggu gasienic "IdealTrax™"
System mocowania osprzetu All-Tach®

System mocowania osprzetu Power-A-Tach®

Uktad hydrauliki dodatkowej

Funkcje podrzedne

Dedykowane podwozie

Przeciwwaga

Inne opcje

V\{,quczalny system samopoziomowania osprzetu 4 "Selectable Self-Leveling Hydraulic Lift Action

||

Naped/Moc

Filtr powietrza z podwdjnym wktadem i wskazZnikiem
Naped hydrostatyczny 2-biegowy

Sterowanie wiaczaniem $wiec zarowych

System automatycznego wytaczania silnika
Zespolona chtodnica silnika i oleju hydraulicznego
Stanowisko operatora

"Gaz" nozny
Drzwi sktadane "IdealAccess™

Fotel na zawieszeniu pneumatycznym

Fotel w petni amortyzowany

Kamera cofania

Odchylane drzwi kabiny

Ostona géma ROPS/FOPS Level Il

Petna kabina ci$nieniowa z klimatyzacja (A/C)
Przesuwne szyby boczne

Wielofunkcyjny wySwietlacz ekranowy

System pneumatyczny

Jednokotnierzowe rolki prowadzace przednie/dwukotnierzowe tylne
System gumowych gasienic podwozia

Standardowo
Standardowo
Standardowo
Standardowo
Standardowo
Standardowo

Opcjonalnie
Opcjonalnie
Standardowo
Standardowo
Opcjonalnie
Standardowo

Standardowo
Standardowo

Opcjonalnie

Standardowo
Standardowo
Standardowo
Standardowo
Standardowo

Standardowo
Opcjonalnie
Opcjonalnie
Standardowo
Standardowo
Standardowo
Standardowo
Opcjonalnie
Standardowo
Standardowo

Standardowo
Standardowo
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Siedziba gtéwna
B.P. 249 - 430 rue de I'Aubiniére
44150 Ancenis Cedex - France
Tel: +33 (0)2 40 09 10 11 - Fax: +33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com

Niniejsza publikacja opisuje wersje i mozliwosci konfiguracji produktéw Manitou, ktére moga réznié sie wyposazeniem.
Wyposazenie przedstawione w niniejszej broszurze moze by¢ standardowe, opcjonalne Iub niedostepne w zalezno$ci od
wersji. Manitou zastrzega sobie prawo do zmiany opisanych i przedstawionych specyfikacji w dowolnym momencie bez
uprzedzenia. Przedstawione specyfikacje nie sg wigzace dla producenta. Aby uzyskac wiecej szczegdtow, nalezy
skontaktowac sig z dealerem Manitou. Dokument niebedacy umowa. Prezentacja i wizualizacje produktéw nie sg umowne.
Loga i identyfikacja wizualna firmy sa wtasno$cig Manitou i nie moga byé wykorzystywane bez zgody. Wszelkie prawa
zastrzezone. Zdjecia i schematy zawarte w niniejszej broszurze stuzg wytacznie celom pogladowym.

Manitou BF SA - Spdtka akcyjna z Rada Dyrektoréw - Kapitat zaktadowy: 39 668 399 euro - 857 802 508 RCS Nantes


https://www.manitou.com/

